T. T.

Libellum praesentem, cui titulus: **Florale poeseos christianae**, et quem P. T. offerimus partim ex proprio labore et studio, partim ex diversorum auctorum praeclari nominis excerptis congestum, editores prelo tradiderunt imprimendum, et quidem propriis sumptibus. Curis enim et occupa-tionibus sui muneris nimium distenti, non nisi per partes, ideoque in proprio loco illum typis mandare potuerunt. Quamquam nimium se ausos esse timeant, non tamen inutiliter huic operi insudasse autumant sperantes, illud praesertim studiosae juventuti in Seminariis et Collegiis non exiguum emo-lumentum allaturum, quum in eodem materiae contineantur, quae ad erudiendum simul et aedificandum sint ordinatae.

Prima enim libri pars continet varia pietatis exercitia tam metrico, quam soluto sermone, magna ex parte ex probatissimis auctoribus desumta.

Secunda pars exhibet in distichis intellectu facillimis responsa Catechismi Petri Canisii, qui in hac forma hucusque in lucem prodiisse non reperitur.

*) Redacteur der „Tiroler Volksstimmen.“

Tertia pars continet Epigrammata, aliquod praeceipuum momentum Sancti ejusvis anni diei commemorantia, ad magnam partem ex clarissimis auctoribus excerpta. Hujus operis plura exemplaria gratuita transmittunt editores quibusdam Praeclarissimis Viris, Praepositis et Superioribus Seminariorum et Collegiorum, enixe orantes, ut pro ejus divulgatione inter alumnos sibi subditos operam navare velint.

Totum opus prolixioris voluminis complectitur paginas 592 et constat exemplare pretio 2 fl. Emtori sex exemplarium, unum gratuito addetur, pro duodecim duo, et pro quinquaginta decem exemplaria gratis conceduntur. Si cui Sacerdoti placuerit, librum sibi ope Missarum applicationum comparare, hae (salva securitate persolutionis) ad 50 crucif. computatae unacum numero exemplarium petito transmittentur.

Editores.

XV.

Rechnung

der gefertigten Knabenseminars-Vorstehung über die erhaltenen Geldebeträge und deren Verwendung für das Institut vom 15. September 1881 bis 15. September 1882.

Post- N.		Betrag	
		fl.	fr.
Empfänge.			
1	Vom Hochwürdigsten F. B. Consistorium:		
	a) Auf Rechnung des Maximilianum	1775 fl.	
	b) " " " Victorinum	1775 "	
	Summe	3550	—
2	Sustentationsbeiträge der Zöglinge	1891	49
	Summe der Empfänge	5441	49
Ausgaben.			
1	Cassadeficit am 15. September 1881	—	93
2	Verköstigung der Zöglinge	3987	40
3	Reinigung der Wäsche	298	45
4	Beleuchtung	41	66
5	Krankenpflege	138	70
6	Löhnungen für das Dienstpersonale	295	10
7	Hauserfordernisse, Reparaturen, Einrichtungsstücke	492	99
8	Gefangsunterricht	40	—
9	Reinigung des Hauses	30	—
10	Tag- und Handwerker	5	50
11	Bearbeitung des Gartens	20	61
12	Außero:dentliche Auslagen	10	50
	Summe der Ausgaben	5361	84
	Wird dieser Summe die Empfangssumme entgegengehalten	5441	49
	so zeigt sich ein Cassarest von	79	65